Zasadnicza Szkota Zawodowa

2001

Klasa Ill d

Sprzedawca

Bacajewska lzabela
Borowska Marzena
Durlak Katarzyna

Dyl Izabela

Gtowacka Agnieszka
Grzeszczak Magdalena
Gutowska Arleta
Ignaczak Lidia
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Jabtonska Mariola
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. Kieliszak Renata
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. Kierzek Anna
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. Kinecka Karolina
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. Kotodziejczak Edyta
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. Kowalska Aneta
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. Lubanska Katarzyna
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. Ltopacinska Marzena
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. Mackowska Sylwia
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. Rembowiecka Agnieszka
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. Stomczynska Magdalena

N
o

. Stefanowicz Jolanta

N
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. Sulkowska Barbara

N
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. Szklarek Agnieszka
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. Szygenda Anna

. Warzych Lidia

. Wisniewska Katarzyna
. Witowska Lidia

. Wrzaskowska Ewa
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. Zieba Ewelina
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Elektromonter
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Balcerowski Krzysztof
Gmyrek Tomasz

Hyta Bartosz

Jachnik Rafat
Ktebowski Marcin
Ligocki Btazej
Mietkiewicz Marcin
Mtynarek Marcin
Nawrocki Michat

. Pawlak Kamila

. Pawtowski Mateusz
. Pilarczyk Dariusz

. Terlikowski Roman
. Wotosowicz Rafat

Elektromechanik

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Biadasz Pawet
Grabowski Marcin
Jankowski Daniel
Krél Mariusz
Lesniewski Dariusz
Namystowski Tomasz
Rajzner Dominik
Rochon tukasz
Rutkowski Rafat

Kucharz

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Gasiorowska Ewa
Jarzgbek Tomasz
Kopczynska Agnieszka
Kowalska Arleta
Leszczynska Jolanta
Macékowiak Monika
Miko$ Mirostaw
Nowak Agnieszka
Okseniuk Karolina
Przygocka Mariola
Stoginiska Angelika
Tylisz Krzysztof



36.
37.

Wilczak Edyta
Witt Anita

Klasa Ill h

Krawiec - szwacz
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Piekarz

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Andrzejak Anna
Borek Anna
Czechyra Magdalena
Feliniak Matgorzata
Kubsik Agnieszka
Kucharska Marzena
Mastowska lzabela
Nowak Karolina
Olejniczak Anna

. Sikorska Zofia

. Sroczynska Nina

. Strzelczyk Agata

. Szychowska Jolanta

. Szychowska Maria

. Tylkowska Agnieszka
. Witucka Marta

. Zielinska Edyta

Betler tukasz

Czajka Piotr

Fagasinski Michat
Kopczynski Przemystaw
Pal Mariusz

Siupa Zbigniew

Taras Grzegorz

Waszak Bartosz

Ciastkarz

26.
27.
28.
29.

Gasiorowski Sebastian
Szychowska Matgorzata
Szymanska Aldona
Warzych Krystyna
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25.
26.

Dabrowski Leszek — mechanik — operator pojazdéw i maszyn rolniczych
Drzewiecka Marzena - fryzjer

Gawron Piotr — monter instalacji budowlanych

Jarolewski Artur - kelner

Kleczewska Monika - fryzjer

Kmie¢ Karol - murarz

Kujawa Elzbieta — malarz budowlany

Kujawa Barbara - fryzjer

Maciejewski Karol — aparatowy przetwérstwa miesa

. Musiatowska Jolanta - fryzjer

. Marczak Zbigniew - kelner

. Nykel Ewelina - fryzjer

. Poszwa Ewa - fryzjer

. Przywarta Kamila - fryzjer

. Rutkowska Anna - fryzjer

. Stankiewicz Paulina - fryzjer

. Strzelczyk Agnieszka - fryzjer

. Tomaszewska Renata - fryzjer

. Tygielska Monika - fryzjer

. Wawrzyniak Justyna — krawiec odziezy damskiej lekkiej
. Wtodarczyk Sylwia - fryzjer

. Wozniak Joanna - fryzjer

. Wozniak Sylwia - fryzjer

. Zachariasik Mirostawa — operator maszyn i urzadzen przetwérstwa tworzyw

sztucznych
Zak Iwona - fryzjer
Zminkowski Piotr - fryzjer

Klasa lll j

PN

Bocian Mariusz — monter instalacji budowlanych

Byczkowski Jacek — mechanik — operator pojazdéw i maszyn rolniczych
Byczkowski Krzysztof - murarz

Derengowski tukasz — blacharz samochodowy



Drozdzynski Dawid - lakiernik
Gozdowiak Mariusz - murarz
Gorecki tukasz - posadzkarz
Gorny Leszek - $lusarz
Kazmierczak Przemystaw - $lusarz

. Koronkowski Leszek - malarz budowlany

. Kowalewski Krzysztof - monter instalacji budowlanych

. Koztowski Patryk - malarz budowlany

. Kubicki Emil - monter aparatury radiowej i telewizyjnej

. tukasiewicz Rafat - malarz budowlany

. Maciejewski Artur — malarz budowlany

. Michlicki Piotr - monter instalacji budowlanych

. Poszwa tukasz — malarz budowlany

. Przybyta Pawet — monter aparatury radiowej i telewizyjnej

. Sodkiewicz Marcin - mechanik — operator pojazdéw i maszyn rolniczych
. Strzelczyk Barttomiej - mechanik — operator pojazdéw i maszyn rolniczych
. Superczyniski Marcin - posadzkarz

. Tamborski Jacek - sztukator

. Trawka Mitosz - tapicer

. Wisniewski tukasz - monter instalacji budowlanych

. Wojtczak Krzysztof - blacharz samochodowy

. Wozniak tukasz — $lusarz

Klasa Il k
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Bonar tukasz — monter aparatury RTV

Boderek tukasz - tapicer

Bukrym Tomasz — aparatowy przetwdrstwa miesa

Czaplicki Maciej - monter aparatury RTV

Gotebiowski Konrad - szklarz

Grabowski Andrzej - mechanik — operator pojazdéw i maszyn rolniczych
Guziejewski tukasz - Slusarz

Jagietto Dawid — blacharz samochodowy

Kobiela Marcin - mechanik — operator pojazdéw i maszyn rolniczych

. Kopczynski Piotr — elektromechanik pojazddw samochodowych

. Koztowski Adam - $lusarz

. Mitek Roman — malarz budowlany

. Nowak Pawet - tapicer

. Ograbisz Przemystaw - lakiernik

. Rosadowski Dariusz - elektromechanik pojazdéw samochodowych



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Staszak Arkadiusz - mechanik — operator pojazdow i maszyn rolniczych
Strzelczyk Michat - lakiernik

Stuczynski tukasz - blacharz samochodowy

Sliwczynski Karol - mechanik — operator pojazdéw i maszyn rolniczych
Waszak Karol - malarz budowlany

Wewidr Daniel - elektromechanik pojazdéw samochodowych
Widerowski Daniel - Slusarz

Wiodarkiewicz Damian - mechanik — operator pojazdéw i maszyn rolniczych
Wrzosek Marek - tapicer

Wrzebski Aleksander - blacharz samochodowy

Kostyszyn Bogumit - malarz budowlany

Leszczak Sebastian — mechanik pojazdéw samochodowych

Klasa Ill m

Mechanik pojazdéw samochodowych
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Bagrowski Michat
Bartkowiak tukasz
Btaszczak Adam
Derucki Tomas
Drozynski Marcin
Duszynski Bartosz
Koftuniak Norbert
Konieczka Marcin
Kruszka Jacek

. Kwiatkowski Marcin
. tyskawinski Krzysztof
. Majdecki Krystian

. Okoniecki Waldemar
. Ptawski Pawet

. Prawucki Daniel

. Sosnowski Jarostaw

. Struzek Mariusz

. Szczepanski Michat

. Smigielski Mariusz

. Wilczewski Stawomir
. Wozniak Marcin

. Wygocki Tomasz



23. Zaborowicz Dawid
24. Zawadzki tukasz

Klasa Ill o
Stolarz

Adamczyk tukasz
Antczak Krzysztof
Baczak Dawid
Bojanski Zbigniew
Budkiewicz Karol
Danyluk Robert
Dobrychtop tukasz
Drzewiecki Andrzej
Duda tukasz

. Gaca Karol
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. Gtowacki Przemystaw

=
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. Korolow Btazej

=
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. Kieliszak Pawet
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. Koztowski Piotr
. Krokowski Michat
. Maciejewski Przemystaw
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. Marianski Marcin
. Mtodzinski Pawet
. Narot Karol

. Nowak Michat

. Olszewski Andrzej
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. Pomorski tukasz

N
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. Prus Radostaw

N
N

. Przybylak Andrzej

N
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. Szczes$niak Remigiusz

N
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. Szczesniak Stawomir

N
N

. Szpryngier Jarostaw
. Slebioda Rafat

. Wielowski Marek

. Wisniewski Mariusz
. Witkowski tukasz

. Wojtkowiak Michat
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33. Wolicki tukasz
34. Wozniak marcin

Klasa lll s
Mechanik pojazdéw samochodowych

Baranowski Marek
Bartczak Piotr
Buskiewicz Michat
Borus Marcin
Druchlinski Pawet
Drzygata Waldemar
Gorecki Piotr
Gradecki Mariusz
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Imiela Grzegorz
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. Jedrujaszek Mirostaw
. Krél Krystian
. Kubicki Tomasz
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. Liczbinski Jarostaw
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. Maciejewski Marek
. Majdecki Arkadiusz
. Marciniak Piotr
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. Marcinkowski Stawomir
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. Ptéciennik Krzysztof
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. Preis tukasz

. Rosinski Rafat

. Sikorski Krzysztof

. Winkler tukasz

. Wrzesinski Bartosz
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